



20110614 1



534

323

9

324

7

585/10

5

326

3

327

1

585/392

585/390

Totunskis

585/388

585/386

Totunskis

585/384

585/72

143

Oprava chodníku před objektem Jelínkova 10

Jelínkova 1652/10, Praha 8 - Kobylisy

REVA-STONE s.r.o.**Čisté terénní úpravy komunikace**

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
1.	přípravné práce a bourání				
1.1	zařízení asfaltu	bm	2	150	300
1.2	vybourání asfaltu tl. 50 - 100 mm	m2	66	126	8316
1.3	vytrhání obrubníků	bm	64	85	5440
1.4	vybourání betonu tl. 250 - 300 mm	m3	20	453	9060
1.5	srovnání podloží s dorovnáním	m2	66	26	1716
1.6	naložení odvoz a uložení vybouraných hmot na skládku	t	24	132	3168
2.	práce čistých terénních úprav				
2.1	zhotovení podkladní vrstvy ze štěrku 0 - 32 tl. 170 mm	m2	66	177	11682
2.2	osazení obrubníků Best Parkan do lože z betonu	bm	64	205	13120
2.3	zhotovení podkladní vrstvy z betonu tl. 150 mm	m2	66	235	15510
2.4	zhotovení podkladní vrstvy z drtě 4 - 8 tl. 50 mm	m2	66	98	6468
2.5	položení zámkové dlažby šedé Best Klasiko tl. 60 mm	m2	66	185	12210
2.6	dodání obrubníků Best Parkan včetně dopravy	bm	68	78	5304
2.7	dodání dlažby Best Klasiko včetně dopravy	m2	70	187	13090
CELKOVÁ CENA (ceny jsou uvedeny bez DPH)					105384
(cena za materiál včetně montáže, dopravy a přesunu hmot)					



Oprava chodníku před objektem Toruňská 7

Toruňská 324/7, Praha 8 - Bohnice

REVA-STONE s.r.o.

Čisté terénní úpravy komunikace

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
1.	přípravné práce a bourání				
1.1	zařiznutí asfaltu	bm	4	150	600
1.2	vybourání asfaltu tl. 50 - 100 mm	m2	36	126	4536
1.3	vytrhání obrubníků	bm	20	85	1700
1.4	vybourání betonu tl. 250 - 300 mm	m3	12	453	5436
1.5	srovnání podloží s dorovnáním	m2	36	26	936
1.6	naložení odvoz a uložení vybouraných hmot na skládku	t	13	252	3276
2.	práce čistých terénních úprav				
2.1	zhotovení podkladní vrstvy ze štěrku 0 - 32 tl. 170 mm	m2	36	177	6372
2.2	osazení obrubníků Best Parkan do lože z betonu	bm	20	205	4100
2.3	zhotovení podkladní vrstvy z betonu tl. 150 mm	m2	36	235	8460
2.4	pokládka litého asfaltu s posypem	m2	36	528	19008
2.5	dodání obrubníků Best Parkan včetně dopravy	bm	22	78	1716
<hr/>					
CELKOVÁ CENA (ceny jsou uvedeny bez DPH)					56140
(cena za materiál včetně montáže, dopravy a přesunu hmot)					

